
NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE/2024 GERENCIA..  GERENCIA DE OPERACI

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: MAURICIOP2402

Fecha: 02-10-2024 13:39:19

Página:  001

        .00

  98,249.90

Ayuda
Oftalmológica

2024-075-11-00-00-01-11

2024-075-11-00-00-01-11

2024-075-11-00-00-01-11

2024-075-12-00-00-01-11

2024-075-12-00-00-01-11

SECCION DE REMOLCADORES

SECCION DE MANTENIMIENTO DE OBRA DE MAR

SECCIONES DE HIDROGRAFIA Y OCEANOGRAFIA

GERENCIA DE OPERACIONES

PLANIFICACION DE OPERACIONES PORTUARIAS

 009

 016

 019

 006

 002

 004

 008

SAYES AGUILAR,  EDGAR DANILO

LOPEZ POLANCO,  LUIS ARMANDO

PINEDA GARCIA,  HUGO FELIPE

RUANO LOPEZ,  JOSE DANIEL

HERNANDEZ FIGUEROA,  EDGAR HERBERT VLADIMIR

SANCHEZ VARGAS,  YESENIA SIOMARA

VALENZUELA CASTRO,  CARLOS GUILLERMO

10-038-000212-0

010780187838

03-078-000173-9

01-078-019931-3

4450141389

030780001070

030780000228

MAQUINISTA

MARINERO

MARINERO

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO DE OBRA D

HIDROGRAFO

SECRETARIA DE SUBGERENCIA

TECNICO PORTUARIO I

02/09/2013

01/09/1994

11/09/2023

01/09/2014

01/09/2016

16/09/2011

01/09/2009

 11,908.66

 17,218.92

  8,951.82

 10,902.90

 16,334.02

 12,587.23

 13,672.42

 10,955.97

 15,841.41

  8,235.67

 10,030.67

 15,027.30

 11,580.25

 12,578.63

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 12,955.97

 17,841.41

 10,235.67

 12,030.67

 17,027.30

 13,580.25

 14,578.63

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  41,033.05

  12,030.67

  17,027.30

  13,580.25

  14,578.63

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

 0046

 0048

 0049

 0050

 0051

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00



NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE/2024 GERENCIA..  GERENCIA DE OPERACI

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: MAURICIOP2402

Fecha: 02-10-2024 13:39:19

Página:  002

  98,249.90

 185,017.32

Ayuda
Oftalmológica

2024-075-12-00-00-01-11

2024-075-12-00-00-01-11

2024-075-12-00-00-01-11

2024-075-12-00-00-01-11

SECCION DE CANCELACION DE MANIFIESTOS

SECCION DE CHEQUES DE CONTROL

SECCION DE EQUIPO

DEPARTAMENTO DE CONTENEDORES

 007

 019

 021

 031

 047

 016

 019

DUEÑAS LIMA,  OSCAR ALEXANDER

BARILLAS LOPEZ,  DIEGO ARMANDO

VALIENTE HERNANDEZ,  FREDY ALBERTO

TORRES CRUZ,  JOSE MANUEL

SOLORZANO CORDERO,  EVER ESTID

BURBANO ACEVEDO,  OMAR ESTUARDO

SERRANO ESTRADA  ERICK GERARDO

01078019735-3

03-078-000153-4

01-078-019945-3

030780001895

01-038-000121-4

03-078-000254-9

3114030435

DECODIFICADOR PORTUARIO

CHEQUE DE MERCANCIAS

CHEQUE DE MERCANCIAS

CHEQUE DE MERCANCIAS

CHEQUE DE MERCANCIAS

OPERADOR DE MAQUINARIA PORTUARIA

OFICIAL DE CONTENEDORES I

02/09/2013

18/09/2023

18/09/2023

04/09/2023

18/09/2023

01/09/2016

01/09/1997

 13,188.10

  9,134.84

  9,036.41

  9,148.65

  9,036.41

 11,546.08

 18,004.53

 12,133.05

  8,404.05

  8,313.50

  8,416.76

  8,313.50

 10,622.39

 16,564.17

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 14,133.05

 10,404.05

 10,313.50

 10,416.76

 10,313.50

 12,622.39

 18,564.17

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  14,133.05

  41,447.81

  12,622.39

  18,564.17

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

TOTAL.......     185,017.32

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL DIEZ Y  SIETE QUETZALES CON 32/100.- (Q     185,017.32)
PUERTO QUETZAL 02/10/2024

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

 0056

 0057

 0059

 0061

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00
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NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: MAURICIOP2402

Fecha: 02-10-2024 13:39:19

Página:  003

        .00

Ayuda
Oftalmológica

ELABORO:__________________________
ADRIAN ESTUARDO  VELIZ HERNANDEZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ES CONFORME:__________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:__________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS


